nákladů sociální služby dohodli na změně výše vyrovnávací platby sociální služby 
Pečovatelská služba (ID: 2870160). Nová výše vyrovnávací platby stanovená                 
za poskytování sociální služby Pečovatelská služba (ID: 2870160)                                        

činí 23.017.548 Kč (slovy: dvacet tři milionů sedmnáct tisíc pět set čtyřicet osm 
korun českých). 

2. Navýšení vyrovnávací platby schválilo Zastupitelstvo Plzeňského kraje usnesením 

č. 389/17 ze dne 6. 11. 2017. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

1. Plzeňský kraj a Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném